-015-20251 -016-20251
M 材質
H 硬度 型式 形　　　状
SKH51相当
61～64HRC
表面3100HV
RW－HSTKC
E（5）C端末から5mmはコーティングされません。

XA（10）CP≧ 6.00の場合、A10選択不可XA（15）CP≧ 15.0の場合、A15選択不可
型式 － L － P － A － T －（R0）
RW－HATKC 4 － 62 － P3.80 － A15 － T16.0 － R0注文例
Order
※ キー溝不要の場合はT＝Lで指定
E A ：先端鋭角タイプのみ適用
E R0 ：先端テーパタイプ、または先端鋭角タイプに指定可
■ 先端R形状外観
先端R形状の外観はP寸法により変わります。
P=
1.
00
P=
6.
00
P=
15
.0
0
R1
0
R1
0 R1
0
P=
25
.0
0
R1
0
8 8
P=
1.
00
P=
6.
00
P=
15
.0
0
R1
0
R1
0 R1
0
P=
25
.0
0
R1
0
8 8
R10
R10
P＜
8
Y 8
P
8
●P＜8の場合 ●P≧8の場合、
Yはすべて8mm
≧
■ パイロットパンチR部長さ（Y）の求め方（参考値）
例）SPT5－20－P4.5のときの
Yを求めます。
Y＝ P（10－P／4）……R10のとき√
Y ＝ P（10－P／4）
＝ 4.5（10－4.5／4）≒6.32
√